SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR INÁCIO ARRUDA PCdoB-CE

REQUERIMENTO Nº              , de 2007

Requeiro, nos termos do artigo 40, do Regimento Interno

do Senado Federal, seja considerada como desempenho de missão

parlamentar oficial da Casa, no exterior, minha participação nos dias

19 e 20 de novembro de 2007, por ocasião da VII Sessão Ordinária

do Parlamento do Mercosul, na Cidade de Montevidéu, Uruguai.

Comunico ainda, nos termos do artigo 39 do Regimento

Interno de Senado Federal, que estarei ausente do País, nesse mesmo

período, para participar do supracitado evento.

                                      Sala das Sessões, em 14 de novembro de 2007.

    Senador Inácio arruda

	REQUERIMENTO Nº              , de 2007
	Senador Inácio arruda